Соглашение о расторжении

к Договору об оказании платных образовательных услуг по очной форме обучения
 от « __ » ____ 20___ г. № _________100П

Санкт-Петербург              			                                              "____"________________20___г.

[bookmark: sub_1103]
       Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя     общеобразовательная школа № 100 Калининского района Санкт-Петербурга  (далее – ГБОУ школа № 100, Исполнитель), осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от 11.04.2018 г. № 3396, серия 78ЛО3 № 0002200, выданной Правительством Санкт-Петербурга Комитетом по образованию (в дальнейшем именуемое «Исполнитель»), в лице директора Лудковой Олеси Анатольевны, действующего на основании Устава ГБОУ школы  № 100 от 14.07.2016 №1997-р, с одной стороны , _______________________________________________
                                                                                                                                     (ФИО родителя/
 _______________________________________________________________________________________________,
                                                                  законного представителя несовершеннолетнего)
действующего на основании                        свидетельства о рождении					       ,
в интересах несовершеннолетнего __________________________________________________________________,
                                          (ФИО несовершеннолетнего, класс)
именуемый в дальнейшем "Заказчик", совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

[bookmark: sub_1800]1. Договор об оказании платных образовательных услуг по очной форме обучения по программе_____________________________________________
 от « __ » ____ 20___ г. № _________100П считать расторгнутым с «_______» ______ 20__г. по инициативе Заказчика.
2. Обязательства сторон по вышеназванному Приложению прекращаются с момента вступления в силу настоящего Соглашения.
3. Стороны не имеют друг к другу претензий.
4. Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон.
 Реквизиты и подписи сторон:

	Исполнитель

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
 школа № 100 Калининского района Санкт-Петербурга
195271, СПб, ул.  Бестужевская, д.5/1 тел. 247-4452
ИНН7804573967/ КПП 780401001
Комитет финансов Санкт-Петербурга
(ГБОУ школа № 100 Калининского р-на
Санкт-Петербурга, лицевой счёт: 0511203)
Текущий счёт: № 03224643400000007200
Северо-Западное ГУБанка России
Получатель Комитет финансов СПб
(ГБОУ школа № 100) БИК 014030106
+7 9516701878

Директор _____________________Лудкова О.А.

	   Заказчик
   ФИО ______________________________________
______________________________________
    Паспорт: серия ________№ ____________

    Выдан ____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Индекс, адрес: ____________________________________________________________________________

    Телефон: ___________________________

  Подпись____________________________